@Ry COMUNE DI MORINO
1
L)

A

e

e

_ﬁg:ﬁ: -
e

'

REGISTRO DECRETI DEL SINDACO
SINDACO
Decreto N. 16 del 23/12/2024

OGGETTO: CHIUSURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI IN DATA 24 E 31 DICEMBRE 2024

IL SINDACO

Visto I'art. 50, comma 7, del D.Lgs 18.08.20000 n. 267 (Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali), ai

sensi del quale il Sindaco coordina e organizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio;

Considerato che in alcune giornate dell’anno, in particolare nelle giornate feriali a ridosso delle

festivita, si riduce notevolmente I'afflusso di pubblico e la richiesta di servizi agli uffici;
Ravvisata |la necessita che i dipendenti usufruiscano delle ferie entro i termini previsti dal C.C.N.L;
Ritenuto necessario, in applicazione della normativa sulla revisione e contenimento della spesa

pubblica e del risparmio energetico, adottare provvedimenti tesi ad ottimizzare le risorse

salvaguardando al contempo 'efficacia e I'efficienza dell’azione amministrativa;

Ritenuto di disporre la chiusura degli uffici comunali per la giornata di martedi 24 e 31 Dicembre 2024
DECRETA

Di disporre la chiusura degli uffici comunali nella giornata di martedi 24 e 31 Dicembre
2024 con assegnazione di ferie al personale;

Di pubblicare il presente decreto mediante apposito avviso all'ingresso degli uffici comunali e sul sito Web del

Comune.

Dalla Residenza Municipale, li 23/12/2024

Il Sindaco
D’Amico Roberto

REGISTRO DECRETI DEL SINDACO n.ro 16 del 23/12/2024



